НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа                                                                                         10 июня 2011 года
РЕШЕНИЕ № 4
«О награждении работников дорожного хозяйства РБ»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора, который сообщил, что в Союзе строителей РБ наряду со строительными и монтажными организациями, членами являются 23 предприятия дорожного комплекса РБ, которые вносят значительный вклад в экономику Республики.
Учитывая ежегодное проведение двух профессиональных праздников «День строителя» и «День работников дорожного хозяйства», Совет
РЕШИЛ:
1. Дополнить Решение Совета от 12 мая 2011 г. № 7 следующими ведомственными наградами:
- «Почетный дорожник России»;

- «Почетная грамота Министерства транспорта Российской Федерации»;

- «Благодарность Министра транспорта Российской Федерации»;

-  «Почетная грамота РООР «Союз транспортных строителей РБ».
2. Руководителям предприятий дорожного хозяйства – членам НП СРОР «Союз строителей РБ» представлять наградные материалы на работников дорожного хозяйства (количество наград в размере 1 % от численности коллектива) за три с половиной месяца до дня профессионального праздника.
Председатель Совета

 Р.Ф.Мамлеев